
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO il Bando protocollo 0000868 del 03/06/2025 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla di Ingegneria dell'Informazione, Informatica e Statistica della Sapienza 
Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di di Ingegneria dell'Informazione, 
Informatica e Statistica della Sapienza Università di Roma per l’A.A. 2025/2026 
 
 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 
 
Studenti assegnatari di mobilità 
 
Pos. Cognome Nome Matricola Destinazione 

1 SCIOLI ALESSANDRO DAVIDE 2172510 SHIBAURA INSTITUTE OF TECHNOLOGY 
2 PETTISANO MARCO 2018420 Universidad ORT Uruguay - Faculty of Engineering 
3 POLZELLA GIOSUE’ 2126216 University of Malaya 
4 TRANA DAVIDE 2171235 Northwestern Polytechnic University 

Studenti idonei 
Pos. Matricola 

1 2006686 
 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina <Amministrazione 
trasparente= di Ateneo. 
 
 
Roma, 21/07/2025 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


		marco.schaerf@uniroma1.it
	2025-07-21T10:51:07+0000
	Roma
	MARCO SCHAERF




